
 

IČ: 26365715 Zapsáno u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 15660 DIČ: CZ26365715 
 www.igles.cz, www.igland.cz  

Fakturační adresa: Provozovna: Tel.: +420 XXXXX 
J. Tomáška 313 XXXXX  
CZ-337 01  Rokycany XXXXX E-mail:  XXXXX 

 

 

IG-LES, s.r.o.    J. Tomáška 313, 337 01  Rokycany 

Příloha kupní smlouvy číslo 1. 
 

 
Pyšely 22.5.2018 
 
Dobrý den, 
 
podle naší dohody Vám posílám konečnou nabídku na vozík IGLAND 450 s  hydraulickou 
rukou pro odvoz sortimentů. Specifikace základní výbavy je v prospektu, který jsme použili 
při výběru příslušenství. Ceny jsou kalkulovány k současnému kurzu Eura s co největší 
přesností, aby nedocházelo k navýšení ceny zaokrouhlováním jednotlivých položek. 
Konfigurace byla stanovena přesně podle naší osobní dohody. 
 
400 035 Igland 450 s HR 49-68 S      
-cena obsahuje proti standardní výbavě také držák rozvaděče na oj a kabeláž pro světelnou 
rampu. 
404 051 Další dva páry klanic                . 
Cena celkem        679.983,- Kč bez DPH 
 
Další příslušenství a doplňky je možné nabídnout dle ceníku později podle praktické 
zkušenosti při používání. Pokud budete potřebovat jakékoliv další informace, neváhejte se 
na mne obrátit.  
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH, platnost nabídky je do 30.6.2018. 
 
 
S pozdravem 
Ing. Miloš Vacovský 
jednatel 

 


